
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/07/2022 a 31/07/2022)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 53.649,22

01/07/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 53.648,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05057777114 LARA F SIGNORI CARDO PIX_CRED 220,00 53.868,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03841971164 Vinícius Tolentino R PIX_CRED 220,00 54.088,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 09793874856 Claudia Giovanna Tor PIX_CRED 220,00 54.308,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03356583182 GIULIANE CRISTOFOLI PIX_CRED 220,00 54.528,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 220,00 54.748,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 83923071191 WALMIR PEDROSO DA SI PIX_CRED 220,00 54.968,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 27307484153 AGENOR DA SILVA PIX_CRED 220,00 55.188,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 10482051183 Julia Maria de Lima PIX_CRED 240,00 55.428,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 09721464902 Jennifer da Rocha PIX_CRED 220,00 55.648,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07207687486 SABRINA RAIANNE BRIT PIX_CRED 220,00 55.868,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 24399664000133 ROBERTO C JR 5618 PIX_CRED 240,00 56.108,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03405839165 MARIA EDUARDA B BARR PIX_CRED 220,00 56.328,22

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03841974180 Isabelli Tolentino C PIX_CRED 422,50 56.750,72

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 27245276153 MARCIA DENES PIX_CRED 240,00 56.990,72

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07536450176 Mattheus Barbosa Pad PIX_CRED 220,00 57.210,72

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06580746106 MARCELLA STEIMMETZ L PIX_CRED 220,00 57.430,72

01/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07566368176 Mariane Sanches Banc PIX_CRED 220,00 57.650,72

01/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 57.648,97

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07616261159 CAROLINE MARIA DE VA PIX_CRED 220,00 57.868,97

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 02932943138 MAIARA FAVA DE SOUZA PIX_CRED 220,00 58.088,97

04/07/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 222078008 -134,90 57.954,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05175268163 Adrielli Ramos Lima PIX_CRED 220,00 58.174,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 02399421167 RONEI LENNON MANDU C PIX_CRED 220,00 58.394,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 00397463138 VANESSA W GABRIEL PIX_CRED 220,00 58.614,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05089281173 DAVID SANABRIA TRIND PIX_CRED 220,00 58.834,07



04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03336642132 FELIPE RODRIGUES MOR PIX_CRED 220,00 59.054,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07609759147 Camila Wulff Carvalh PIX_CRED 220,00 59.274,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 04409520180 Luiz Eduardo Menezes PIX_CRED 220,00 59.494,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03222580146 MARINA MARCELE F DIA PIX_CRED 220,00 59.714,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07396799104 SHAMILLI GOM CX625018 220,00 59.934,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09297877141 MELINE OJEDA CX678710 220,00 60.154,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08080802106 Patrick Leite Olivei PIX_CRED 220,00 60.374,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 240,00 60.614,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 220,00 60.834,07

04/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 220,00 61.054,07

04/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 61.052,32

04/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 61.043,57

05/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 368,92 61.412,49

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05384182148 Luiza Nardi Chirata PIX_CRED 220,00 61.632,49

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 220,00 61.852,49

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05906621121 Larissa Dagnoni Lima PIX_CRED 220,00 62.072,49

05/07/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 62.017,49

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03784817114 Ronaldy Beck Scalet PIX_CRED 220,00 62.237,49

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10205297170 LETICIA VON CX131669 220,00 62.457,49

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07494469192 HELLEN CHAMORRO ARGU PIX_CRED 220,00 62.677,49

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04891137100 JULIA MELYSS CX163233 220,00 62.897,49

05/07/2022 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -140,22 62.757,27

05/07/2022 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -215,19 62.542,08

05/07/2022 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -481,60 62.060,48

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX 46260167822 LARISSA SILVA OLIVEI PIX_CRED 220,00 62.280,48

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04862792197 DIEGO PEREIR CX184119 220,00 62.500,48

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03226416162 Pedro Afonso Nascime PIX_CRED 440,00 62.940,48

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX 04577186179 JOAO PAULO MANICOBA PIX_CRED 220,00 63.160,48

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04756532110 RAFAELLA MIL CX220837 220,00 63.380,48

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07819107146 EMILY DE JES CX230487 220,00 63.600,48

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 220,00 63.820,48

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX 00261676113 Zenilda vera roja PIX_CRED 220,00 64.040,48

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07839852157 LUANA LOPES DA ROS PIX_CRED 220,00 64.260,48

05/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07256798164 CAROLINE PEDROZO ANA PIX_CRED 220,00 64.480,48

06/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 102,57 64.583,05



06/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.156,51 65.739,56

06/07/2022 RECEBIMENTO PIX 90548175187 MILTON ANTONIO FRANZ PIX_CRED 220,00 65.959,56

06/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02138726177 JOAO PEDRO B CX591421 220,00 66.179,56

06/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07214813106 NEIDIANE C SANTOS PIX_CRED 220,00 66.399,56

06/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07290686179 Victor Gabriel Silva PIX_CRED 220,00 66.619,56

06/07/2022 RECEBIMENTO PIX 02836432187 ALCEU BARBOSA BLOCH PIX_CRED 240,00 66.859,56

06/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08291832137 PAULO SULEKI NETO PIX_CRED 220,00 67.079,56

06/07/2022 RECEBIMENTO PIX 86600664134 FABIANE DE OLIVEIRA PIX_CRED 220,00 67.299,56

06/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05744511105 EDUARDO MELGAREJO DE PIX_CRED 220,00 67.519,56

06/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06665770133 ELOISA PORTES OLINSK PIX_CRED 220,00 67.739,56

06/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 67.736,06

07/07/2022 DEBITO TED/IB 36363413087 WILSON LUIZ I00035 -10.000,00 57.736,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07569118189 BARBARA ANDR CX130526 220,00 57.956,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 00098231154 CATIA ARAUJO DOMINGU PIX_CRED 220,00 58.176,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 44784570187 ARLEI DE SOUZA BORGE PIX_CRED 220,00 58.396,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04862790143 CAROLINE PER CX172810 220,00 58.616,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07217759188 MATEUS JARA CX174141 220,00 58.836,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07353981199 LUCAS NASORI CX212094 160,00 58.996,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 02980701114 carol PIX_CRED 220,00 59.216,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07344508184 Gabriel Agenor de Me PIX_CRED 220,00 59.436,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 02869291124 Gustavo Berti de Oli PIX_CRED 220,00 59.656,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07658849170 RAMAO LEONARDO APARE PIX_CRED 220,00 59.876,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07658849170 RAMAO LEONARDO APARE PIX_CRED 220,00 60.096,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 62950932053 FERNANDO CAS CX399762 220,00 60.316,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07736115176 Gabrielle de Lima Pr PIX_CRED 220,00 60.536,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06867526195 MATEUS GABRI CX425858 440,00 60.976,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 04455815147 MYLENA CORREA CRUZ PIX_CRED 220,00 61.196,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07543165139 Gabriel Chiodi Ibane PIX_CRED 360,00 61.556,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08266105103 Jaine Fuchs Wobeto PIX_CRED 220,00 61.776,06

07/07/2022 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -920,00 60.856,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03111079155 Taissiane Aline de O PIX_CRED 220,00 61.076,06

07/07/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 06948911188 GILMAR DOS SAN CX512563 -3.000,00 58.076,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06776613125 Cristiane De Souza W PIX_CRED 1,00 58.077,06

07/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05830027143 PRYSCILLA F BEZERRA PIX_CRED 220,00 58.297,06

08/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 640,00 58.937,06



08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05885470189 Ana Gabriela Teixeir PIX_CRED 220,00 59.157,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08447458121 RENAN BRITO ALMEIDA PIX_CRED 220,00 59.377,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 220,00 59.597,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 88797759104 ALCILENE PARE AGUERO PIX_CRED 220,00 59.817,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08274783131 Adrian da Silva Nelv PIX_CRED 220,00 60.037,06

08/07/2022 DEP DINHEIRO 07248328154 HELEN CAROLINE FREITAS NCX001036 8.950,00 68.987,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05085719107 Eduardo da Cunha Dia PIX_CRED 220,00 69.207,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08417972188 Adrian Cesar de Lima PIX_CRED 220,00 69.427,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 81378785134 IVONE MARIA CAMPOS B PIX_CRED 220,00 69.647,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07011268170 FERNANDA BALDUINO VI PIX_CRED 220,00 69.867,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 02772489140 CAMILLY BRESSAN GARB PIX_CRED 220,00 70.087,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06831668160 ISADORA BARBOSA TORQ PIX_CRED 220,00 70.307,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 80918328187 ADELINO GOMES ROMEIR PIX_CRED 220,00 70.527,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08483181100 Rafael da Silva Mart PIX_CRED 220,00 70.747,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 01325857157 Nigia Gonzaga Marque PIX_CRED 220,00 70.967,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08460083195 LETICIA SALVIANO AMA PIX_CRED 220,00 71.187,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07007318142 TALITA RAMOS RODRIGU PIX_CRED 180,00 71.367,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06575376169 LUIZ GUSTAVO CX70679 220,00 71.587,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 01507916825 Valdecir dos Anjos G PIX_CRED 220,00 71.807,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 220,00 72.027,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 23863910000101 Rodrigues e Rodri PIX_CRED 220,00 72.247,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06580687177 Mychelle Gonçalves d PIX_CRED 220,00 72.467,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06580808144 MYKAELLEN GO CX100965 220,00 72.687,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 94519153115 LUCELI DE JESUS FACH PIX_CRED 220,00 72.907,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 35626264000130 AMANDA CRISTINA B PIX_CRED 220,00 73.127,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08407787167 NATA Q BATISTA PIX_CRED 220,00 73.347,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06315868142 CAROLINE AGUILAR COS PIX_CRED 220,00 73.567,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 09485634196 Alexandra Vitória de PIX_CRED 220,00 73.787,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05294458160 NAIRA AGUILAR DOS SA PIX_CRED 220,00 74.007,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 11970118970 Ana Flavia Trentin PIX_CRED 220,00 74.227,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 220,00 74.447,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03450017020 LUIZA JAQUELINE MUNA PIX_CRED 220,00 74.667,06

08/07/2022 RECEBIMENTO PIX 01971215198 Edila Juliana Aparec PIX_CRED 440,00 75.107,06

08/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 75.105,31

08/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 75.101,81



11/07/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000004 -4,00 75.097,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 50099639149 REINALDO ELA CX479977 220,00 75.317,81

11/07/2022 PAGAMENTO PIX 03140379188 Gabriel Campato Lucchi PIX_DEB -2.000,00 73.317,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05482056120 Zanandrya da Rosa Fa PIX_CRED 220,00 73.537,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX 48080357153 GETULIO DE BONA PIX_CRED 240,00 73.777,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX 35808837120 ANTONIO V GABRIEL PIX_CRED 240,00 74.017,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX 60908947100 JOSE ARILDO CABRAL A PIX_CRED 240,00 74.257,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 220,00 74.477,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX 09197661104 RAFAELA A C GONCALVE PIX_CRED 240,00 74.717,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 70311480144 CARLA SONTAG CX193560 240,00 74.957,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 240,00 75.197,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX 01481888188 MARILIA RODRIGUES GA PIX_CRED 240,00 75.437,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05671427100 CAIO ALVES CAMPOS PIX_CRED 240,00 75.677,81

11/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07525882142 RANIELY ECHEVERRIA C PIX_CRED 20,00 75.697,81

11/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 75.694,31

11/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 75.682,06

12/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 320,00 76.002,06

12/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 640,00 76.642,06

12/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08517040180 LEONARDO SCH CX671627 240,00 76.882,06

12/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 40399664068 MARTIN SIMEO CX763024 240,00 77.122,06

12/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05830027143 Pryscilla Foschiera PIX_CRED 240,00 77.362,06

12/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 77.360,31

12/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 77.356,81

13/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 205,56 77.562,37

13/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.240,00 79.802,37

13/07/2022 RECEBIMENTO PIX 04978059100 Luiz Henrique Lopes PIX_CRED 200,00 80.002,37

13/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 240,00 80.242,37

13/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 80.231,87

14/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 370,11 80.601,98

14/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 422,81 81.024,79

14/07/2022 RECEBIMENTO PIX 48937657104 Claudinei Kurtz PIX_CRED 240,00 81.264,79

15/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.891,55 83.156,34

15/07/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000317 -317,00 82.839,34

15/07/2022 RECEBIMENTO PIX 71134654120 Adriano de Souza Fig PIX_CRED 240,00 83.079,34

15/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07370243133 GEOVANA I HACHENHAAR PIX_CRED 240,00 83.319,34



15/07/2022 RECEBIMENTO PIX 87651297172 ELENIR MARTINS CORRE PIX_CRED 240,00 83.559,34

15/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07783842178 Isaac farias bertoli PIX_CRED 240,00 83.799,34

15/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06713660177 PAULA BEATRIZ SOARES PIX_CRED 240,00 84.039,34

15/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 84.035,84

18/07/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000007 -7,00 84.028,84

18/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05935762170 VINICIUS RENOVATO AS PIX_CRED 240,00 84.268,84

18/07/2022 RECEBIMENTO PIX 46526811191 SEBASTIAO DA SILVA S PIX_CRED 240,00 84.508,84

18/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07572251102 Breno Morais Won Muh PIX_CRED 240,00 84.748,84

18/07/2022 RECEBIMENTO PIX 58312676104 JADIR H A CARMO PIX_CRED 240,00 84.988,84

18/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 240,00 85.228,84

18/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08547869107 CARLOS EDUARDO FERRE PIX_CRED 240,00 85.468,84

18/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03577322195 DANIEL DE LIMA SHIRA PIX_CRED 240,00 85.708,84

19/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 690,44 86.399,28

19/07/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 86.396,28

19/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04523502129 ALVARO BRAND CX351609 240,00 86.636,28

19/07/2022 RECEBIMENTO PIX 74646176149 Nathalia Silva Souza PIX_CRED 240,00 86.876,28

19/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06460137188 CLEITON DOS CX405863 240,00 87.116,28

20/07/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 87.115,28

20/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06743083100 Gabriel Aquino Mendi PIX_CRED 315,00 87.430,28

20/07/2022 RECEBIMENTO PIX 32277830100 CEIR CACERES NUNES C PIX_CRED 240,00 87.670,28

20/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05020745154 Rafael Henrique Mull PIX_CRED 240,00 87.910,28

20/07/2022 PAGAMENTO PIX 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR PIX_DEB -9.835,00 78.075,28

21/07/2022 RECEBIMENTO PIX 02316637140 Gabriela Amaral Juch PIX_CRED 240,00 78.315,28

21/07/2022 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -267,45 78.047,83

21/07/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 78.046,08

22/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07703754137 Izadora Adao De Souz PIX_CRED 240,00 78.286,08

25/07/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 183,92 78.470,00

25/07/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 78.469,00

25/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06906056174 Isabela Beltramin Be PIX_CRED 240,00 78.709,00

25/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03324244137 LUCAS DE AZA CX884667 60,00 78.769,00

26/07/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 78.766,00

26/07/2022 RECEBIMENTO PIX 59518391149 PEDRO OSCAR WILKE PIX_CRED 240,00 79.006,00

26/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06050416109 RAQUEL GONCALVES VIL PIX_CRED 240,00 79.246,00

26/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05120751156 ABRAAO GONCALVES VIL PIX_CRED 240,00 79.486,00

26/07/2022 RECEBIMENTO PIX 08147341113 LUCAS BIAGI DANTAS PIX_CRED 240,00 79.726,00



27/07/2022 RECEBIMENTO PIX 98190318187 DAIANA PEREIRA DOS S PIX_CRED 240,00 79.966,00

27/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07307746190 Lucas da Silveira Ag PIX_CRED 240,00 80.206,00

27/07/2022 RECEBIMENTO PIX 07649310167 MARIA F CACERES SOUZ PIX_CRED 60,00 80.266,00

28/07/2022 RECEBIMENTO PIX 04885111196 Raquel Pereverzieff PIX_CRED 480,00 80.746,00

29/07/2022 RECEBIMENTO PIX 02410695132 Emilly Portela PIX_CRED 480,00 81.226,00

29/07/2022 RECEBIMENTO PIX 80484735187 LEONARDO ARRUDA DA S PIX_CRED 240,00 81.466,00

29/07/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04836098114 RAQUEL MARTI CX480942 240,00 81.706,00

29/07/2022 RECEBIMENTO PIX 05405553123 SAMYA CHERNI PEREIRA PIX_CRED 240,00 81.946,00

29/07/2022 RECEBIMENTO PIX 06542047131 Mylena Silva de Souz PIX_CRED 60,00 82.006,00

29/07/2022 RECEBIMENTO PIX 04409521152 Aniel Araujo Neto PIX_CRED 240,00 82.246,00

29/07/2022 RECEBIMENTO PIX 03978995131 GRAZIELLE T A AREVUL PIX_CRED 120,00 82.366,00

Saldo da conta (Saldo em 05/09/2022)

Saldo Atual R$ 93.825,29

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/09/2022 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


